

# Comprovante 18.882

**CLIENTE - CNPJ: 20.111.575/0001-99**

DCON CONSTRUCOES LTDA

Cliente: 442

REINOLDO ALBERTO HEXSEL, 45/SALA 104 Bairro SAO CRISTOVAO - Lajeado - RS - CEP 95913036

Fone: (51) 999765722

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
3268	GUIA PINUS 10 X 5,40	6 UN	22,40	134,40
5299	CHAPA COMP PLASTIFICADA 12 MM	4 UN	135,00	540,00
3157	BRITA N 1 METRO CUBICO	3 M3	135,00	405,00

Quantidade: 13

Subtotal: 1.079,40

Desconto: 0,00

Acréscimo: 0,00

Frete: 60,00

Seguro: 0,00

**Total: 1.139,40**

Observações: ENTREGAR INICIO DA TARDE - OBRA RUA RAUL PILA - EM FRENTE A IGREJA - LIGAR ANTES DE SAIR 99997-5783 P1 Boleto 28 dias R\$ 1.139,40 Placa: Entrega: 12/06/2025 00:00 00:00



18.882

**É vedada a autenticação deste documento**

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Impresso em: 12/06/2025 10:40:03

Vendedor: EVANDRO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)